Jumlah Aset Tidak Lancar   4.056.704   451.335   1.412.081   5.920.120   Assets

JUMLAH ASET   5.342.787   776.254   1.257.297   7.376.338   TOTAL ASSETS

20

   Saldo konsolidasian historis
   30 Juni 2021/

   Consolidated historical balances
   as of June 30, 2021

   PT Medco   ConocoPhillips
   Energi   Indonesia
   Internasional Tbk   Holding Ltd   Saldo
   dan Entitas   dan Entitas   Proforma
   Anaknya/   Anaknya/   Penyesuaian   Konsolidasian
   PT Medco   ConocoPhillips   Proforma   (Tidak Diaudit)/

   Energi   Indonesia   (Tidak Diaudit)/   Pro forma

   Internasional Tbk   Holding Ltd   Pro Forma   Consolidated
   and its   and its   Adjustment   Balances
   Subsidiaries   Subsidiaries   (Unaudited)   (Unaudited)

   LIABILITIES AND
 LIABILITAS DAN EKUITAS   EQUITY

LIABILITAS   LIABILITIES

LIABILITAS JANGKA PENDEK   CURRENT LIABILITIES

Utang usaha   Trade payables
 - Pihak berelasi   36.389   1.843   -   38.232   Related parties -
 - Pihak ketiga   172.591   123.789   -   296.380   Third parties -
Utang lain-lain   Other payables
 - Pihak berelasi   13.801   -   -   13.801   Related parties -
 - Pihak ketiga   30.720   2.878   265.000   298.598   Third parties -
Utang pajak   79.003   61.337   92.050   232.390   Taxes payable
   Accrued expenses and
Biaya akrual dan provisi lain-lain   129.039   24.901   6.023   159.963   other provisions
Liabilitas derivatif   14.608   -   -   14.608   Derivative liabilities
Liabilitas yang secara langsung   Liabilities directly
 berhubungan dengan aset   associated with
 dimiliki untuk dijual   6.942   -   -   6.942   assets held for sale
Pinjaman jangka panjang yang   Current maturities of
 jatuh tempo dalam satu tahun   long-term debt
 - Pinjaman bank   41.053   -   -   41.053   Bank loans -
   Loans from non– -
 - Pinjaman dari instansi keuangan   bank financial
  non bank   1   -   -   1   institutions
 - Obligasi Rupiah   185.369   -   -   185.369   Rupiah bonds -
 - Liabilitas sewa   93.451   11.729   -   105.180   Lease liabilities -
Liabilitas kontrak   93.481   -   -   93.481   Contract liabilities

   Total Current
Jumlah Liabilitas Jangka Pendek   896.448   226.477   363.073   1.485.998   Liabilities

   NON-CURRENT
LIABILITAS JANGKA PANJANG   LIABILITIES

Pinjaman jangka panjang -   Long-term
 setelah dikurangi bagian yang   liabilities - net of
 jatuh tempo dalam satu tahun   current maturities
 - Pinjaman bank   475.658   -   440.525   916.183   Bank loans -
 - Obligasi Rupiah   185.573   -   -   185.573   Rupiah bonds -
 - Obligasi Dolar AS   1.737.696   -   374.485   2.112.181   US Dollar bonds -
 - Liabilitas sewa   146.656   15.977   -   162.633   Lease liabilities -
Liabilitas kontrak   27.620   -   -   27.620   Contract liabilities
Utang lain-lain   33.532   44.688   -   78.220   Other payables
Liabilitas pajak tangguhan   405.513   35.572   511.776   952.861   Deferred tax liabilities
Liabilitas imbalan kerja   Long-term employee
 jangka panjang   29.164   24.676   -   53.840   benefits liabilities
Liabilitas derivatif   24.473   -   -   24.473   Derivative liabilities
   Asset abandonment
Liabilitas pembongkaran aset   and site restoration
 dan restorasi area dan provisi   obligations and
 lain-lain   162.538   2.325   -   164.863   other provisions

   Total Non-Current
Jumlah Liabilitas Jangka Panjang   3.228.423   123.238   1.326.786   4.678.447  Liabilities

Jumlah Liabilitas   4.124.871   349.715   1.689.859   6.164.445   Total Liabilities

21

   Saldo konsolidasian historis
   30 Juni 2021/

   Consolidated historical balances
   as of June 30, 2021

   PT Medco   ConocoPhillips
   Energi   Indonesia
   Internasional Tbk   Holding Ltd   Saldo
   dan Entitas   dan Entitas   Proforma
   Anaknya/   Anaknya/   Penyesuaian   Konsolidasian
   PT Medco   ConocoPhillips   Proforma   (Tidak Diaudit)/

   Energi   Indonesia   (Tidak Diaudit)/   Pro forma
   Internasional Tbk   Holding Ltd   Pro Forma   Consolidated